
Uitslagen Young Breeders 2023
Toilet

Junioren geplaatst voor kampioenschap toilet

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 11 Bons-Holsteins Ella 273 Duckett Crush Tatoo Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons
2 22 Koarnwert Wikje 709 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda
3 66 Sanne 45 Walnutlawn Sidekick Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Renate Wubbema

4 4 Drouner Esmeralda 1998 Blondin Willows-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Zarènde Gunnink
5 85 Mps Cri 4 R-E-W Seaver Mts W. & T. Spaander-Helder, Berkhout Sarah Meulenbeld

6 153 Kelvin Mae Bireten-Hof Blitz Kelvin A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof
7 132 Gp Chief Mae 2 Stantons Chief Greenpower BV, Hurdegaryp Alie Visser

8 2 BJH Emoji P Red Mr Aija Mirand Mooi-ET Batouwe Junior Holsteins, Dodewaard Gert Bakker

Senioren geplaatst voor kampioenschap

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 64 Drouner Cosmo 1977 Tappenvale Medalist Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring

2 156 Twente Dairies Rompen Jose Trent-Way-Js Rompen-Red Twente Dairies, Hooghalen Jacco Betting
3 43 Koarnwert Tonia 236 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

4 84 Mientje 201 Godewind Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Teun Oude Hengel

5 65 Gh Chief Glory Stantons Chief Glind Holsteins Vof, Terschuur Lara van de Glind 

6 152 Carpenter Darling Golden Walnutlawn Solomon H. Bloemert, Staphorst Arnoud Bloemert
7 26 Rozalien 43 Milksource Cheers Melkveebedrijf Fam. Brekelmans, Maren Kessel Linde Brekelmans

8 78 Big Anna Jacoba 177 Delta Jacuzzi-Red Mts J.W. & B.J.M. & I.M. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov Job Perik
9 67 De Slenk Vera 2230 Bonhill Dex vd Peul Mts Engelen-Pex, Evertsoord Rian Engelen

10 48 Becel 74 Walnutlawn Sidekick Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

Kampioenschap toilet

Toilet Junioren  

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
Kampioen 11 Bons-Holsteins Ella 273 Duckett Crush Tatoo Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons

Reserve Kampioen 66 Sanne 45 Walnutlawn Sidekick Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Renate Wubbema

Eervolle vermelding 22 Koarnwert Wikje 709 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda

Toilet Senioren
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 64 Drouner Cosmo 1977 Tappenvale Medalist Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring

Reserve Kampioen 156 Twente Dairies Rompen Jose Trent-Way-Js Rompen-Red Twente Dairies, Hooghalen Jacco Betting
Eervolle vermelding 43 Koarnwert Tonia 236 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

Showmanship Junioren
Rubriek 1 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 100 New Moore Jan Maria526 Argh Jan Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink
2 18 Floydholm Energy Emotional Blondin Energy Hullcrest / Machiel en Johan Vries, Drijber Jens Wolters



3 10 De Wijde Blik Rs Betty 2 Sandy-Valley Eq-ET G. & H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Jarn Gunnink
4 107 Bolleholster Atwood Mae Maple-Downs-I G W Atwood Hullcrest / Mts van der Ploeg / J.W. vander Wal, Drijber Jan Tiede van der Ploeg
5 55 Cornboro Miss Lambda Gold Farnear Delta-Lambda Hullcrest, Drijber Sofie Verkleij

6 39 Hinke 49 Claynook Barolo Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten
7 15 Spirit Samiya Red Gen NH Spirit-Red Mts L.W. & L.J. & A.J.A. Philipsen-Berden, Horst Luke Vaessen

8 3 Hoanster Erna Delta Remedy Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Jenne Vernooy
9 17 Dek Andrea 124 Branbantdale Alongside Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Ties te Selle

10 123 Share Cinderella 642 Mr Aija Mirand Mooi-ET Mts van der Gun-van Deelen, Zoelen Lotte van der Burg

11 106 Ypko Fardau 2 Bentehoek Andy Red R. Schaap, Ypecolsga Hedwich Schaap

Rubriek 2 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 6 Bons-Holsteins Ella 274 Mr Chassity Gold Chip Bons-Holsteins, Ottoland Tessa Bons

2 41 Den Dam Moo 31 American Rovelli-Red Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Isa Groot Wassink
3 4 Drouner Esmeralda 1998 Blondin Willows-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Zarènde Gunnink

4 148 Passiehoeve Geertruida 76 Legend-Maker Victor Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Mieke Geerlof
5 20 Romee Swissbec Brekem Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Marije Wubbema

6 132 Gp Chief Mae 2 Stantons Chief Greenpower BV, Hurdegaryp Alie Visser

7 2 BJH Emoji P Red Mr Aija Mirand Mooi-ET Batouwe Junior Holsteins, Dodewaard Gert Bakker
8 103 Topcross Anna 267 Toc-Farm Fitz Mts J. & I. Jacobi, Garyp Rick Jacobi

9 7 De Dame 3 Double W Ranger Melkveebedrijf Jageweg, Winterswijk Huppel Menno Smeman
10 158 Marie 202 Drouner Rednex H.J.J.B. Arensen Raedt, Barchem Sven Wargerink

11 91 Koarnwert Tonia 234 Farnear Delta-Lambda Mts Bakker, Ginnum Jakob Lieuwe Klimstra

Rubriek 3 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 8 Rh Unstopabull Tantrum Red Riverdown Unstopabull Roubos Holsteins, Leersum Lorena Meuleman
2 35 Hendrika 15 Claynook Barolo Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Juliette Bom

3 22 Koarnwert Wikje 709 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda
4 85 Mps Cri 4 R-E-W Seaver Mts W. & T. Spaander-Helder, Berkhout Sarah Meulenbeld

5 21 Koarnwert Tonia 239 Peeldijker Jobson Mts Bakker, Ginnum Nelly Folkertsma

6 73 Red Lawn 10 Vinksland Addiction Atomar Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Gijs Oude Hengel
7 59 Drouner Mientje 1980 3star Oh Ranger Red-ET Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Tessa Albring
8 14 Liphûster Savia 13 Jacobs Showtime-ET Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Marrit Calis

9 96 Klumper Bml Dice 10 Stantons Chief G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Marc Ruiter
10 87 Hoanster Juliana Peak Hotline Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Mats Vernooy
11 122 Batouwe Mirand Amara P Coomboona Zipit Mirand Melkveebedrijf Dunnink, Punthorst Marthen Talen

Rubriek 4 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 9 New Moore Thomas Maria534 Argh Tomas Mts Withaar-Prent, Nijeveen Yvon van Ommen
2 153 Kelvin Mae Bireten-Hof Blitz Kelvin A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof

3 11 Bons-Holsteins Ella 273 Duckett Crush Tatoo Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons
4 157 Sidekick Geline Walnutlawn Sidekick Hullcrest / Bas Koopstra, Drijber Bas Koopstra

5 66 Sanne 45 Walnutlawn Sidekick Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Renate Wubbema

6 179 Topcross Anna 264 Val-Bisson Doorman Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi
7 175 Dempsey Pixie Lirr Drew Dempsey M. van der Eijk, Twisk Finn van der Eijk
8 5 Jk Dg Lianna Croteau Lesperron Unix M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Wessel Velthuis



9 136 Carpenter Sina 990 Oh-River-Syc Crushabull H. Bloemert, Staphorst Claudi Boldewijn
10 102 Vvh Anna 85 Vvh Josuper Bruce Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen Gerlisa van Norel
11 30 Bossink Jacoba 35 Gansey's Leonidas Van der Kolk Melkvee Vof, Wierden Julian van der Kolk

Showmanship Senioren

Rubriek 5 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 84 Mientje 201 Godewind Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Teun Oude Hengel
2 48 Becel 74 Walnutlawn Sidekick Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

3 93 Bh Altitude Arizona Farnear Altitude-Red M. Bosma, Wijster Danique Koster
4 80 Hoanster Sophie Oh-River-Syc Crushabull Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Rein Vernooy

5 124 Truus 1166 Woodcrest King Doc Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Esther Schaap
6 55 Cornboro Miss Lambda Gold Farnear Delta-Lambda Hullcrest, Drijber Sofie Verkleij

7 71 De Rith Copaboka 35 Blondin Cheerful P Red Mts van Beek-Peeters, Breda Veronique van Beek
8 86 Mps Cri 5 R-E-W Seaver Mts W. & T. Spaander-Helder, Berkhout Maud Vonk

9 162 Carpenter Davina 61 Gen-I-Beq Attico Red H. Bloemert, Staphorst Judith Boldewijn
10 54 Liphûster Fimke 130 Jacobs Showtime-ET Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Hiske Calis

11 12 Dykster Dorina Val-Bisson Doorman Ronald van der Wind, Woudenberg Annika Aalderink

12 181 New Moore Side Maria510 Walnutlawn Sidekick Mts Withaar-Prent, Nijeveen Steven Prent
13 79 K D Chisilia 5 Oh-River-Syc Crushabull Mts F.R.G. Kooijker-Marinus, Ny Beets Lara Janssen

14 125 Noorder Artist Apple Rc 1 Argh Tomas Melkveebedrijf Dunnink, Punthorst Reindert Talen
15 53 BJH My Love Red Power Batouwe Junior Holsteins, Dodewaard Rens Bakker

16 167 Dientje 50 Delta Saxobeat H. Balder, Staphorst Henry Balder

Rubriek 6 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 156 Twente Dairies Rompen Jose Trent-Way-Js Rompen-Red Twente Dairies, Hooghalen Jacco Betting
2 50 Mientje 202 Stantons Adorable Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Hein Oude Hengel

3 104 Hbc Control Menal Jk Eder-I Control Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Marianne Oudijk
4 58 Angels Holdi 632 Delta Potter P Angels Holsteins, Meyel Nienke Engelen

5 26 Rozalien 43 Milksource Cheers Melkveebedrijf Fam. Brekelmans, Maren Kessel Linde Brekelmans

6 70 Abtshoeve Ella 7233 Wr Centrum M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Niels van Beek
7 65 Gh Chief Glory Stantons Chief Glind Holsteins Vof, Terschuur Lara van de Glind 
8 159 De Weiteman Imelda 3 Farnear Delta-Lambda J.E. Dekker, Vriezenveen Rick Fokke

9 144 Carpenter Petra 987 Walnutlawn Solomon H. Bloemert, Staphorst Rosalyn Boldewijn
10 182 Twente Dairies Sidek Melanie Walnutlawn Sidekick Twente Dairies, Hooghalen Lisanne Eggerink
11 63 Van de Ambtse Superstar 24 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Marélieze van Zetten

12 138 Passiehoeve Geertruida 77 Gen-I-Beq Attico Red Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Emma van Hamersveld
13 25 Kramers Gitte 54 Claynook Barolo Melkveebedrijf H. Kramer, De Knipe Amber Kramer

14 110 Prinses 393 Legend-Maker Victor M. van der Eijk, Twisk Niels Wester
15 24 K D Style Ardice 26 Legend-Maker Victor Mts F.R.G. Kooijker-Marinus, Ny Beets Jenienke Krale

16 178 Van de Ambtse Superstar 18 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Stefano van Willegen

Rubriek 7 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 127 Share Cinderella 640 Jacobs Showtime-ET Melkveebedrijf de Steeg, Heteren Jo-anne van Zetten
2 28 M.H. Menta 50 Milksource Cheers Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer
3 152 Carpenter Darling Golden Walnutlawn Solomon H. Bloemert, Staphorst Arnoud Bloemert



4 78 Big Anna Jacoba 177 Delta Jacuzzi-Red Mts J.W. & B.J.M. & I.M. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov Job Perik
5 76 Hbc Tatoo Roza Duckett Crush Tatoo Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Mark Timmerman
6 111 Dz Mies 368 Trent-Way-Js Rompen-Red De Zonnenberg, Herpen Jade Zonnenberg

7 139 Gerda 250 Morningview Radio Hoftijzer Holsteins, Zwartewaal Mariët van Erkelens
8 67 De Slenk Vera 2230 Bonhill Dex vd Peul Mts Engelen-Pex, Evertsoord Rian Engelen

9 155 Rhapsody 3 Gen-I-Beq Attico Red A. Bloemhof, Punthorst Anouk Bloemhof
10 68 Sanne 43 Farnear Delta-Lambda Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Jenz van der Meer
11 116 De Vrijheid Phantastic 8 Val-Bisson Doorman Vof Busweiler-Bovendorp, Nunspeet Jolijn van Spijkeren

12 134 Twist-Vray Croteau Lesperron Unix Glind Holsteins Vof, Terschuur Jorwin van Zeumeren
13 149 Dek Andrea 120 Gillette Windbrook Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Manoah Luimes

14 120 Vvh Isa 171 Bonum Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen Roos Junte
15 180 Van de Ambtse Superstar 16 Barnkamper Marilyn Douglas ET Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Sjacco van Laar

16 62 Dol's Indy Drouner Rednex Maatschap Melkveebedrijf Eggerink, Wierden Laura Averesch

Rubriek 8 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 43 Koarnwert Tonia 236 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

2 145 Nohl Adora Stgen Doral-Red Hullcrest, Drijber Yannick Meijering

3 49 M.H. Alana 85 Siemers Renegade Parfect Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Roos de Groot
4 135 Jones Knowlesmere B Prosecco Claynook Barolo Hullcrest / mts Steegink- van den Berg, Drijber Thomas Steegink

5 64 Drouner Cosmo 1977 Tappenvale Medalist Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring
6 109 Nrp Gunda Luck-E Awesome-Red NRP Holsteins & W. van der Leeuw, Ny Beets Norwin Piet

7 126 De Wijde Blik Hendrika 88 Croteau Lesperron Unix A.A.M. Verwaijen, Hijken Marloes Schipper
8 177 Ammervelde Elzzi 1 Delta Powerlift Mts H. & G. Holtkuile-van Sleen, Wijhe Robbin de Bruijn

9 169 Rh Power Madison Red Power Roubos Holsteins, Leersum Arjan Roubos
10 33 Liesje 47 Delta Oneliner-Red Ekenhorst Vof, Slagharen Annelie Ekenhorst
11 57 Cornboro Denver Lulu Brenland Denver Hullcrest, Drijber Jildau Broekens

12 128 Adele 11 Maple-Downs-I G W Atwood M. van der Eijk, Twisk Matt van der Eijk
13 137 Future Dream H. Lotus Siemers Exc Hanans 31753 J. Wijnker, Avenhorn Lars de Jonge

14 184 Sbro Awesome Es Luck-E Awesome-Red Schouten Holsteins / J. Verdoold / Lucky Hill Dairy (CAN), Berkenwoude Kevin Bijl

15 141 Sh Tease Red Vogue Illustrator-P Schouten Holsteins / J. Verdoold, Berkenwoude Christa Overbeek
16 113 Van de Ambtse Showtime Camie Jacobs Showtime-ET Melkveebedrijf de Steeg, Heteren Klaas Willem van den Berg
17 170 Remonte 77 Maple-Downs-I G W Atwood G. Heuver, Wierden Rik Huisken

Kampioenschap showmanship
Showmanship Junioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
Kampioen 8 Rh Unstopabull Tantrum Red Riverdown Unstopabull Roubos Holsteins, Leersum Lorena Meuleman

Reserve Kampioen 6 Bons-Holsteins Ella 274 Mr Chassity Gold Chip Bons-Holsteins, Ottoland Tessa Bons
Eervolle vermelding 100 New Moore Jan Maria526 Argh Jan Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink

Showmanship Senioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 48 Becel 74 Walnutlawn Sidekick Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel
Reserve Kampioen 127 Share Cinderella 640 Jacobs Showtime-ET Melkveebedrijf de Steeg, Heteren Jo-anne van Zetten
Eervolle vermelding 28 M.H. Menta 50 Milksource Cheers Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer



Beste Nieuwkomer 2023 Alie Visser

Exterieur
Rubriek 9 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 11 Bons-Holsteins Ella 273 Duckett Crush Tatoo Bons-Holsteins, Ottoland Anouk Bons
2 6 Bons-Holsteins Ella 274 Mr Chassity Gold Chip Bons-Holsteins, Ottoland Tessa Bons
3 9 New Moore Thomas Maria534 Argh Tomas Mts Withaar-Prent, Nijeveen Yvon van Ommen

4 8 Rh Unstopabull Tantrum Red Riverdown Unstopabull Roubos Holsteins, Leersum Lorena Meuleman
5 4 Drouner Esmeralda 1998 Blondin Willows-Red Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Zarènde Gunnink

6 10 De Wijde Blik Rs Betty 2 Sandy-Valley Eq-ET G. & H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Jarn Gunnink
7 5 Jk Dg Lianna Croteau Lesperron Unix M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Wessel Velthuis

8 3 Hoanster Erna Delta Remedy Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Jenne Vernooy
9 7 De Dame 3 Double W Ranger Melkveebedrijf Jageweg, Winterswijk Huppel Menno Smeman

10 14 Liphûster Savia 13 Jacobs Showtime-ET Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Marrit Calis
11 12 Dykster Dorina Val-Bisson Doorman Ronald van der Wind, Woudenberg Annika Aalderink

12 15 Spirit Samiya Red Gen NH Spirit-Red Mts L.W. & L.J. & A.J.A. Philipsen-Berden, Horst Luke Vaessen

13 17 Dek Andrea 124 Branbantdale Alongside Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Ties te Selle
14 2 BJH Emoji P Red Mr Aija Mirand Mooi-ET Batouwe Junior Holsteins, Dodewaard Gert Bakker

Rubriek 10 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 43 Koarnwert Tonia 236 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker
2 26 Rozalien 43 Milksource Cheers Melkveebedrijf Fam. Brekelmans, Maren Kessel Linde Brekelmans

3 28 M.H. Menta 50 Milksource Cheers Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer
4 18 Floydholm Energy Emotional Blondin Energy Hullcrest / Machiel en Johan Vries, Drijber Jens Wolters
5 20 Romee Swissbec Brekem Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Marije Wubbema

6 39 Hinke 49 Claynook Barolo Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten
7 22 Koarnwert Wikje 709 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda

8 21 Koarnwert Tonia 239 Peeldijker Jobson Mts Bakker, Ginnum Nelly Folkertsma

9 35 Hendrika 15 Claynook Barolo Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Juliette Bom
10 30 Bossink Jacoba 35 Gansey's Leonidas Van der Kolk Melkvee Vof, Wierden Julian van der Kolk
11 25 Kramers Gitte 54 Claynook Barolo Melkveebedrijf H. Kramer, De Knipe Amber Kramer

12 41 Den Dam Moo 31 American Rovelli-Red Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Isa Groot Wassink
13 33 Liesje 47 Delta Oneliner-Red Ekenhorst Vof, Slagharen Annelie Ekenhorst

Rubriek 11 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 48 Becel 74 Walnutlawn Sidekick Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

2 65 Gh Chief Glory Stantons Chief Glind Holsteins Vof, Terschuur Lara van de Glind 
3 56 Topcross Grietje 329 Cycle Mcgucci Jordy Mts J. & I. Jacobi, Garyp Chris Jacobi

4 55 Cornboro Miss Lambda Gold Farnear Delta-Lambda Hullcrest, Drijber Sofie Verkleij
5 57 Cornboro Denver Lulu Brenland Denver Hullcrest, Drijber Jildau Broekens

6 63 Van de Ambtse Superstar 24 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Marélieze van Zetten

7 64 Drouner Cosmo 1977 Tappenvale Medalist Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring
8 49 M.H. Alana 85 Siemers Renegade Parfect Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Roos de Groot
9 53 BJH My Love Red Power Batouwe Junior Holsteins, Dodewaard Rens Bakker



10 54 Liphûster Fimke 130 Jacobs Showtime-ET Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Hiske Calis
11 62 Dol's Indy Drouner Rednex Maatschap Melkveebedrijf Eggerink, Wierden Laura Averesch
12 50 Mientje 202 Stantons Adorable Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Hein Oude Hengel

13 58 Angels Holdi 632 Delta Potter P Angels Holsteins, Meyel Nienke Engelen

Rubriek 12 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 66 Sanne 45 Walnutlawn Sidekick Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Renate Wubbema
2 68 Sanne 43 Farnear Delta-Lambda Mts H. & R. & W.S. Veenstra-de Wit, Boerakker Jenz van der Meer

3 79 K D Chisilia 5 Oh-River-Syc Crushabull Mts F.R.G. Kooijker-Marinus, Ny Beets Lara Janssen
4 86 Mps Cri 5 R-E-W Seaver Mts W. & T. Spaander-Helder, Berkhout Maud Vonk

5 76 Hbc Tatoo Roza Duckett Crush Tatoo Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Mark Timmerman
6 80 Hoanster Sophie Oh-River-Syc Crushabull Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Rein Vernooy

7 71 De Rith Copaboka 35 Blondin Cheerful P Red Mts van Beek-Peeters, Breda Veronique van Beek
8 85 Mps Cri 4 R-E-W Seaver Mts W. & T. Spaander-Helder, Berkhout Sarah Meulenbeld

9 84 Mientje 201 Godewind Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Teun Oude Hengel
10 67 De Slenk Vera 2230 Bonhill Dex vd Peul Mts Engelen-Pex, Evertsoord Rian Engelen

11 70 Abtshoeve Ella 7233 Wr Centrum M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Niels van Beek

12 73 Red Lawn 10 Vinksland Addiction Atomar Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren Ov Gijs Oude Hengel
13 78 Big Anna Jacoba 177 Delta Jacuzzi-Red Mts J.W. & B.J.M. & I.M. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov Job Perik

Rubriek 13 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 104 Hbc Control Menal Jk Eder-I Control Schep Holsteins Holland BV, Bergambacht Marianne Oudijk
2 100 New Moore Jan Maria526 Argh Jan Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink

3 107 Bolleholster Atwood Mae Maple-Downs-I G W Atwood Hullcrest / Mts van der Ploeg / J.W. vander Wal, Drijber Jan Tiede van der Ploeg
4 93 Bh Altitude Arizona Farnear Altitude-Red M. Bosma, Wijster Danique Koster
5 109 Nrp Gunda Luck-E Awesome-Red NRP Holsteins & W. van der Leeuw, Ny Beets Norwin Piet

6 110 Prinses 393 Legend-Maker Victor M. van der Eijk, Twisk Niels Wester
7 91 Koarnwert Tonia 234 Farnear Delta-Lambda Mts Bakker, Ginnum Jakob Lieuwe Klimstra

8 103 Topcross Anna 267 Toc-Farm Fitz Mts J. & I. Jacobi, Garyp Rick Jacobi

9 111 Dz Mies 368 Trent-Way-Js Rompen-Red De Zonnenberg, Herpen Jade Zonnenberg
10 96 Klumper Bml Dice 10 Stantons Chief G.J. & R. & G. van der Haar, Den Velde Marc Ruiter
11 87 Hoanster Juliana Peak Hotline Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Mats Vernooy

12 106 Ypko Fardau 2 Bentehoek Andy Red R. Schaap, Ypecolsga Hedwich Schaap
13 102 Vvh Anna 85 Vvh Josuper Bruce Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen Gerlisa van Norel

Rubriek 14 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 135 Jones Knowlesmere B Prosecco Claynook Barolo Hullcrest / mts Steegink- van den Berg, Drijber Thomas Steegink

2 136 Carpenter Sina 990 Oh-River-Syc Crushabull H. Bloemert, Staphorst Claudi Boldewijn
3 124 Truus 1166 Woodcrest King Doc Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Esther Schaap

4 132 Gp Chief Mae 2 Stantons Chief Greenpower BV, Hurdegaryp Alie Visser
5 126 De Wijde Blik Hendrika 88 Croteau Lesperron Unix A.A.M. Verwaijen, Hijken Marloes Schipper

6 127 Share Cinderella 640 Jacobs Showtime-ET Melkveebedrijf de Steeg, Heteren Jo-anne van Zetten

7 123 Share Cinderella 642 Mr Aija Mirand Mooi-ET Mts van der Gun-van Deelen, Zoelen Lotte van der Burg
8 122 Batouwe Mirand Amara P Coomboona Zipit Mirand Melkveebedrijf Dunnink, Punthorst Marthen Talen
9 113 Van de Ambtse Showtime Camie Jacobs Showtime-ET Melkveebedrijf de Steeg, Heteren Klaas Willem van den Berg



10 128 Adele 11 Maple-Downs-I G W Atwood M. van der Eijk, Twisk Matt van der Eijk
11 134 Twist-Vray Croteau Lesperron Unix Glind Holsteins Vof, Terschuur Jorwin van Zeumeren
12 120 Vvh Isa 171 Bonum Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen Roos Junte

13 116 De Vrijheid Phantastic 8 Val-Bisson Doorman Vof Busweiler-Bovendorp, Nunspeet Jolijn van Spijkeren
14 125 Noorder Artist Apple Rc 1 Argh Tomas Melkveebedrijf Dunnink, Punthorst Reindert Talen

Rubriek 15 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 157 Sidekick Geline Walnutlawn Sidekick Hullcrest / Bas Koopstra, Drijber Bas Koopstra

2 141 Sh Tease Red Vogue Illustrator-P Schouten Holsteins / J. Verdoold, Berkenwoude Christa Overbeek
3 145 Nohl Adora Stgen Doral-Red Hullcrest, Drijber Yannick Meijering

4 156 Twente Dairies Rompen Jose Trent-Way-Js Rompen-Red Twente Dairies, Hooghalen Jacco Betting
5 148 Passiehoeve Geertruida 76 Legend-Maker Victor Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Mieke Geerlof

6 149 Dek Andrea 120 Gillette Windbrook Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Manoah Luimes
7 139 Gerda 250 Morningview Radio Hoftijzer Holsteins, Zwartewaal Mariët van Erkelens

8 138 Passiehoeve Geertruida 77 Gen-I-Beq Attico Red Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Emma van Hamersveld
9 155 Rhapsody 3 Gen-I-Beq Attico Red A. Bloemhof, Punthorst Anouk Bloemhof

11 153 Kelvin Mae Bireten-Hof Blitz Kelvin A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof

12 137 Future Dream H. Lotus Siemers Exc Hanans 31753 J. Wijnker, Avenhorn Lars de Jonge
13 152 Carpenter Darling Golden Walnutlawn Solomon H. Bloemert, Staphorst Arnoud Bloemert

14 144 Carpenter Petra 987 Walnutlawn Solomon H. Bloemert, Staphorst Rosalyn Boldewijn

Rubriek 16 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender
1 179 Topcross Anna 264 Val-Bisson Doorman Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi

2 175 Dempsey Pixie Lirr Drew Dempsey M. van der Eijk, Twisk Finn van der Eijk
3 181 New Moore Side Maria510 Walnutlawn Sidekick Mts Withaar-Prent, Nijeveen Steven Prent
4 178 Van de Ambtse Superstar 18 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Stefano van Willegen

5 182 Twente Dairies Sidek Melanie Walnutlawn Sidekick Twente Dairies, Hooghalen Lisanne Eggerink
6 159 De Weiteman Imelda 3 Farnear Delta-Lambda J.E. Dekker, Vriezenveen Rick Fokke

7 177 Ammervelde Elzzi 1 Delta Powerlift Mts H. & G. Holtkuile-van Sleen, Wijhe Robbin de Bruijn

8 180 Van de Ambtse Superstar 16 Barnkamper Marilyn Douglas ET Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Sjacco van Laar
9 170 Remonte 77 Maple-Downs-I G W Atwood G. Heuver, Wierden Rik Huisken

10 169 Rh Power Madison Red Power Roubos Holsteins, Leersum Arjan Roubos

11 158 Marie 202 Drouner Rednex H.J.J.B. Arensen Raedt, Barchem Sven Wargerink
12 184 Sbro Awesome Es Luck-E Awesome-Red Schouten Holsteins / J. Verdoold / Lucky Hill Dairy (CAN), Berkenwoude Kevin Bijl
13 167 Dientje 50 Delta Saxobeat H. Balder, Staphorst Henry Balder

14 162 Carpenter Davina 61 Gen-I-Beq Attico Red H. Bloemert, Staphorst Judith Boldewijn

Kampioenschap Exterieur jonge dieren
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 43 Koarnwert Tonia 236 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker
Reserve Kampioen 48 Becel 74 Walnutlawn Sidekick Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

Eervolle vermelding 65 Gh Chief Glory Stantons Chief Glind Holsteins Vof, Terschuur Lara van de Glind 



Kampioenschap Exterieur oudere dieren
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 179 Topcross Anna 264 Val-Bisson Doorman Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi

Reserve Kampioen 135 Jones Knowlesmere B Prosecco Claynook Barolo Hullcrest / mts Steegink- van den Berg, Drijber Thomas Steegink
Eervolle vermelding 157 Sidekick Geline Walnutlawn Sidekick Hullcrest / Bas Koopstra, Drijber Bas Koopstra

Algemeen kampioen 
Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 179 Topcross Anna 264 Val-Bisson Doorman Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi
Reserve Kampioen 43 Koarnwert Tonia 236 Mr Chassity Gold Chip Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

Eervolle vermelding 135 Jones Knowlesmere B Prosecco Claynook Barolo Hullcrest / mts Steegink- van den Berg, Drijber Thomas Steegink


